*SUROESTE: recta (3-4) N 46º 03’ O de 84,00m, 
que linda con calle Proyectada. *NOROESTE: recta 
(4-1) N 44º 50’ O de 39,45m que linda con calle 
Proyectada y Fracción 2: Ubicada sobre Pte. Néstor 
Kirchner a 212m de calle Fermín Chávez Superficie: 
2.603,39 (DOS MIL SEISCIENTOS TRES METROS 
CUADRADOS, TREINTA Y NUEVE DECIMETROS 
CUADRADOS) Límites y Linderos: según mensura a 
realizar. *NOROESTE: recta (5-6) S 46º 03’ E de 
66,00m, que linda con calle Proyectada. *SURESTE: 
recta (6-7) S 44º 50’ O de 39,45m que linda con calle

[...]

Reconoce en forma extraordinaria y bajo 
condiciones de necesidad y urgencia el gasto 
ocasionado por la adquisición en forma directa de 
una Bomba Motorarg DMS 670 F con cuerpo de 
acero inoxidable de 6”, salida de 4” y 30 HP de 
potencia con un caudal a 40 m2 de 42m2 H y a un 
costo de $81.500,00 (pesos ochenta y un mil 
quinientos) IVA incluido, encuadrándose en las 
disposiciones de la Ordenanza Nº 7 y sus 
modificatorias – Compras y Suministros – articulo 3º 
inciso f.- 21.12.16 
Nº 916: No se publica en virtud del Art. 108 – Inc. II) 
de la Ley 10017.- 21.12.16 
Nº 917: Reconocimiento económico a favor de:

[...]

Municipalidad de Nogoyá", y “Fondo Especial para 
gastos menores y funcionamiento” de las áreas: 
 *Coordinación de Cultura y Turismo, a cargo del 
responsable de área, Gustavo Ángel ZAIR – D.N.I. 
22.699.143, fijando el importe en la suma de PESOS 
MIL QUINIENTOS ($1.500). 
*Coordinación de Deportes y Recreación, a cargo 
del responsable de área, Javier Leandro BREGLIA – 
D.N.I. 27.845.601, fijando el importe en la suma de 
PESOS UN MIL ($1.000). 
*Subsecretaria de Desarrollo Social, a cargo del 
responsable de área, Carina Rita del Carmen 
GOMEZ – D.N.I. 22.267.312, fijando el importe en la 
suma de PESOS MIL QUINIENTOS ($1.500). 
*Centro de Emergencia, a cargo del responsable del 
área Agente Lidia Noemí Fontana – Legajo Nº 360, 
fijando el importe en la suma de PESOS UN MIL 
($1.000).- 09.01.17 

Nº 003: "FONDO FIJO EXCLUSIVO PARA LA  
COMPRA DIARIA DE ESTAMPILLAS POSTALES”,

[...]

aprueba el “ACUERDO DE RECONOCIMIENTO, 
CONSOLIDACIÓN Y PAGO DE DEUDA POR 
CONTRIBUCIONES PATRONALES”, firmado en 
fecha 08 de marzo de 2017, por el Departamento 
Ejecutivo Municipal y las autoridades de la Caja 
Municipal de Jubilaciones y Pensiones de Nogoyá, 
por la suma de Pesos Cuatro Millones Seiscientos 
Veintisiete Mil Cuatrocientos Veintiocho 
($4.627.428,00) y autoriza al Departamento 
Ejecutivo a garantizar dicho acuerdo con los 
ingresos que reciba esta Municipalidad de Nogoyá 
por la Coparticipación de Impuestos Provinciales.- 
23.03.17 
Nº 136: Rectificase el Decreto Nº 127/17 y donde 
dice: “…Dra.